
Ministerstvo vnitra ČR, Odbor azylové a migrační politiky, hledá uchazeče na 

pracovní pozici  

ministerský rada v Oddělení dlouhodobých pobytů 
 

Náplň práce: 

• správní řízení dle zákona č. 326/1999 Sb, o pobytu cizinců na území ČR 

• rozhodování o žádostech podaných na zastupitelských úřadech (např. žádosti o vydání 

povolení k dlouhodobému pobytu za účelem studia, vědeckého výzkumu a společného soužití 

rodiny) 

• práce se specializovanými elektronickými systémy 

• spolupráce s ostatními orgány státní správy a místní samosprávy 

 

Základní informace: 

• místo výkonu práce: Praha 

• pracovní poměr na dobu určitou (zástup za mateřskou/rodičovskou dovolenou v délce 12/24 

měsíců s možností prodloužení) 

• plný nebo poloviční pracovní úvazek 

• 12. systemizovaná platová třída, zařazení podle nařízení vlády 304/2014 Sb.,  

o platových poměrech státních zaměstnanců ve znění pozdějších předpisů;  

po zapracování možný osobní příplatek, odměny 

• předpokládaný nástup: podzim 2025 (dle dohody) 

Požadavky:  

• bakalářské/magisterské vysokoškolské vzdělání  

• vhodné i pro absolventy – praxe v oblasti veřejné správy není podmínkou 

• spolehlivost, pečlivost a zodpovědný přístup k práci 

• uživatelská znalost MS Office, Outlook, Internet 

• trestní bezúhonnost 

• státní občanství ČR 

Benefity: 

• 5 týdnů dovolené 

• 5 dní indispozičního volna 

• zvýhodněné závodní stravování 

• FKSP a další 

Požadované doklady:  

• strukturovaný životopis a motivační dopis 

• před nástupem doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání 

• před nástupem výpis z rejstříku trestů  

Bližší informace poskytne: 

Kristýna Tomanová, email: kristyna.tomanova@mv.gov.cz  

Petr Hlaváček, email: petr.hlavacek1@mv.gov.cz   

 

 

Nabídku se strukturovaným životopisem a motivačním dopisem zasílejte na výše uvedené emailové 

adresy s předmětem „přijímací řízení – 12. platová třída“. 

mailto:kristyna.tomanova@mv.gov.cz
mailto:petr.hlavacek1@mv.gov.cz

